



3 § Suurkuvatulostimen hankinta

Teknisen toimeen tarvitaan uusi suurkuvatulostin, jossa on myös skannausominaisuus.

Suurkuvatulostimen tarjouskilpailu on toteutettu rajatulla kilpailutuksella ja tarjouspyyntö on lähetetty seuraaville toimijoille

Lounea Yritysratkaisut Oy
Konica Oy
Lexmark Oy

Tarjouspyyntöä koskevia kysymyksiä tuli kolme kappaletta ja niihin vastattiin kootusti ja vastaukset lähetettiin kaikille tarjouspyynnön saaneille tahoille.

Tarjousten avaustilaisuus pidettiin kunnantalolla 18.3.2025 klo 12.30.

Määräaikaan mennessä jätettiin yksi tarjous. Tarjous oli tarjouspyynnön mukainen ja kelpoinen.

Tarjous sisältää hankinnan, toimituksen ja asennuksen sekä viiden (5) vuoden huoltosopimuksen.

Päätös:

Päätän valita Lounea Yritysratkaisut Oy:n suurkuvatulostimen ja sen viiden vuoden huoltosopimuksen toimittajaksi tarjouksen mukaisesti.

Liite: Avauspöytäkirja

Anne Ahtiainen
Kunnanjohtaja



OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus	<p>Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:</p> <ul style="list-style-type: none">- se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)- kunnan jäsen
Oikaisuvaatimusviranomainen	<p>Marttilan kunnanhallitus Härkätie 773 21490 MARTTILA Postiosoite: Härkätie 773, 21490 Marttila Käyntiosoite: Härkätie 773 Sähköpostiosoite: kunta@marttila.fi Puhelinnumero: 044 744 9200</p> <p>Kunnanvirasto on avoinna ma-ke 9-15, to 9-17 ja pe 9-14</p>
Oikaisuvaatimusaika ja oikaisuvaatimuksen toimittaminen	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.</p> <p>Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.</p> <p>Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.</p> <p>Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimuksen viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulunusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.</p>
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.</p>
Päätös nähtävillä	Marttilan kunnan verkkosivuilla 19.3.2025
Tiedoksiantopäivä	19.3.2025